SCHRUMPFSCHLÄUCHE
WKK GmbH | Tel. +49(0)2157 13 89 0 | verkauf@wkk-deutschland.de | www.wkk-deutschland.de
22 23
WKK GmbH | Tel. +49(0)2157 13 89 0 | verkauf@wkk-deutschland.de | www.wkk-deutschland.de
WKK: Europäischer Importeur und
Distributor von Hongshang
Schrumpfschläuchen
WKK ist seit 2010 autorisierter Importeur und Distributor von

• Betriebstemperatur: -45 °C bis +100 °C
• Min. Temperatur zur vollst. Schrumpfung: +120 °C
• Längsschrumpf: 0 ± 10% Max.
Bestellinformationen:
• Große Auswahl an Größen
• Farbe: Transparent
• Weitere Farben auf Anfrage
Typ / Größe Kabelanschluss:
Länge in mm
Verbindungsschlauch:
Innendurchmesser in mm
(Max.)
Stahl Führungsrohr:
Länge in mm
Verpackung
HFSP-61 61,0 1,40 55,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-45 45,0 1,40 40,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-61T 61,0 1,40 57,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-45T 45,0 1,40 41,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-40T 40,0 1,40 36,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-30T 30,0 1,40 26,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-25T 25,0 1,40 21,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-40M 40,0 0,35 40,0 100 Stück pro Beutel
HFSP-25M 25,0 0,35 25,0 100 Stück pro Beutel
Zur Auswahl des richtigen Schrumpfschlauches (Auswahltabelle), siehe Seite 64
Für Querverweise, siehe Seite 66
4746
WKK GmbH | Tel. +49(0)2157 13 89 0 | verkauf@wkk-deutschland.de | www.wkk-deutschland.de